
اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
غفرانــی  مدیرکل ثبت احوال اســتان اصفهان  
در نشست خبری با اصحاب رســانه در خصوص 
نقش های ثبت احوال، گفت: از مهم ترین نقش های 
سازمان ثبت و احوال، ارائه خدمات به سازمان هایی 
مانند نیرو انتظامی و آموزش پرورش بود. تنها به این 
بسنده نشــد و هر جا نیاز پیش آمد، نظام اداری ثبت 
احوال در خدمت آن قرار گرفت. هر جا که شــماره 
ملی را مشاهده کردید، حضور ثبت و احوال را حس 

می کنید.
غفرانی کجانی با اشاره به کاهش سن طلاق در استان 
اصفهان خاطرنشان کرد: ۲۵ درصد طلاق ها در استان 
در پنج ساله اول و در شرایط جوانی و سن فرزندآوری 

رخ می دهد.  
مدیرکل ثبت احوال اســتان اصفهان گفت: در ۹ ماه 
سال جاری ۴۴ هزار و ۲۹۸ واقعه ولادت در استان به 
ثبت رسیده است.  وی ادامه داد: بیش از ۹۹.۵ درصد از 
وقایع ولادت و فوت در سالجاری و با توجه به شرایط 

کرونا با شعار »همه باید دیده شویم » انجام شده است.
غفرانی کجانی اظهار داشت: شاخص نسبت جنسی 
ولادت در اســتان اصفهان برابر با ۱۰۵ نوزاد پسر در 
ازای هر یکصد دختر است که ۹۳ درصد از آنها شهری 

و ۷ درصد روستایی هستند.
وی افزود: علی، امیرعلی، حسین،  امیرحسین و ماهان 
و فاطمه، رستا، زهرا، حلما و آوا، بیشترین فراوانی نام 

پسران و دختران در استان اصفهان است

غفرانی با اشاره به مسئولیت های سازمان ثبت احوال 
در خصوص سرانه جمعیتی، اظهار کرد: یکی دیگر از 
وظایف ثبت احوال، تولید و انتشار آمارهای انسانی 
اســت. ثبت احوال در این ســال ها به خاطر چالش 
جمعیت نگرانی ها و روزهای سختی را دنبال کرده 
است . همواره جمعیت متناسب و درحد مورد انتظار 
یعنی عدد رشــد ۲ بوده است. در ســال ۱۳۶۵ این 
موقعیت به عدد ۴ رسیده بود. عدد ۴ مسئولین وقت را 
نسبت به نرخ بیکاری و تأمین نیازمندی هاا نگران کرد.
وی ادامه داد: ایــن نگرانی موجب شــد تصمیمی 
عجولانه که باید در دهه ۹۰ رخ می داد، در همان ابتدا 
دهه هفتاد رخ داد و جمعیت اســتان و کشور سقوط 
کرد که در سرشماری سال ۹۵ نرخ رشد جمعیت ما 
در اصفهان به یک ممیز ۹۷ صدم درصد رسید. وی با 
اشاره به مواجهه کشور با چالش سن سالمندی اظهار 
کرد: عمده مشکلات از سال ۱۴۲۵ به وجود می آید 
زیرا ۳۰ درصد جمعیت به سن بازنشستگی خواهند 
رسید و مشکلات متعددی برای جامعه به همراه دارد.
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سرقت بیش از  ۲۹ میلیارد ریال  از تجهیزات جاده ای استان مرکزی 

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: ۲۹ میلیارد و ۱۰ میلیون ریال از تجهیزات ایمنی و هشدار دهنده سطح جاده های این استان، امسال 
سرقت شد. مهرداد جهانی افزود: پنج مورد ترانسفورماتور روشنایی به ارزش پنج میلیارد ریال، هشت هزار و ۷۰۰ متر کابل روشنایی به ارزش هشت میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال و ۲۸ چراغ چشمک 
زن به ارزش ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال امسال از سطح جاده های استان مرکزی سرقت شده  است. وی ادامه داد: ۲ عدد تابلو برق به ارزش ۲۰۰ میلیون ریال، ۳۵ عدد چراغ چشم گربه ای سولار به ارزش ۱۱۰ 
میلیون ریال و ۶۵۰ عدد تابلو و علایم ایمنی نیز به ارزش سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال نیز امسال از سطح جاده های استان مرکزی سرقت شد. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی خاطر نشان 

کرد: هشت عدد تاسیسات دوربین و سامانه ثبت تخلفات به ارزش یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال و ۳۵۰ قطعه گارد ریل به ارزش هفت میلیارد ریال طی این مدت از جاده های استان سرقت شد.
جهانی، نصب تابلو و علایم هشدار دهنده در جاده ها را از جمله وظایف راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی عنوان کرد و گفت: هر ساله آمار قابل توجهی از این تجهیزات از جمله نرده، پل، پایه های 

اخطاری، انتظامی، اطلاعاتی، صفحه گاردریل، چراغ های چشمک زن سولار، تجهیزات سامانه روشنایی و متعلقات آن به سرقت می رود.

مدیرکل ثبت احوال اصفهان:

جامعه چالش سالمندی را جدی  بگیرد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزي آذربایجان شرقي اعلام کرد؛
 افزایش 77 درصدی درآمدهای مالیاتی درسال آینده

در محل شرکت موقوفه دانش سلامت کوثر فارس برگزارشد،
سمینار بررسی عملکرد ادارات و دفاتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه فارس 
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 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-
رئیــس ســازمان مدیریــت و برنامه ریــزي 
آذربایجان شرقي به تشــریح رویکردهاي کلان لایحه 
بودجه ۱۴۰۱ کشــور پرداخت و گفت: متوسط پیش 
بیني افزایش مالیات در ۳۱ اســتان کشور در سال آینده 

۷۷ درصد است.
داود بهبودی  اظهار کرد: لایحه بودجه که بعدها تبدیل 
به قانون بودجه می شــود زبان مالی و پولی برنامه های 
اقتصادی دولت است. وی اصلی ترین ماموریت لایحه 
و قانون بودجه را پیش بینی درآمدها و هزینه ها خواند 
و افزود: سیاســت های کلی که دولت همواره در قالب 
برنامه ها دنبال می کند، می تواند متناسب با شرایط جامعه، 
اهداف خود دولت و رویکردهای برنامه پنج ساله بهنگام 
و بازنگری شود. بهبودی با بیان اینکه اگر عملکرد ۵۰ 
سال گذشته اقتصادی کشور را آسیب شناسی کنیم، با 
اقتصادی مواجه می شــویم که دارای رشدی ناپایدار و 
سطح پایین اســت، تاکید کرد: بودجه سال آینده چند 
رویکرد را دنبال می کند که اگر تدوام یابد می تواند نتایج 

بسیار مثبتی داشته باشد. این اقتصاددان تمرکز بر رشد 
اقتصادی را از جملــه رویکردهای کلان لایحه بودجه 
سال آینده خواند. وی افزود: جامعه ما به دلایل مختلف 
درون زا و برون زا مثل سیاست های ناکارآمد اقتصادی 
و تحریم ها به یک تورم ساختاری مزمن مبتلا شده که 
اجتناب ناپذیر و انکارناپذیر است؛ به همین علت مردم 
هم به شدت تحت فشار و دغدغه مند هستند؛ بنابراین از 
رویکردهای جدید دولت این است که بودجه را طوری 
پیش برد که دارای حداقل آثار تورمی باشد. رئیس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی عدالت محوری 
و توجه به اقشار محروم جامعه، تقویت مناطق و استان ها 
از لحاظ افزایش اختیارات و سازوکار نهادی بودجه ای 
را از دیگر رویکردهــای کلان لایحه بودجه ۱۴۰۱ کل 
کشور اعلام کرد. وی در بخش دیگری از صحبت های 
خود اذعان داشت: درآمدهای دولت از سه منبع تامین 
می شود؛ منبع اول مربوط به درآمدهای پایدار و درون زا 
است که مالیات عمده این درآمدها را تشکیل می دهد؛ 
»واگذاری دارایی های ســرمایه ای مثل فروش نفت« و 

»دارایی های ناشی از فروش اموال و انتشار اوراق قرضه 
و اسناد خزانه اسلامی« نیز دیگر منابع درآمدی دولت 

محسوب می شود. 
وی در ادامه با بیان اینکه بخش صنعت رسمی از جمله 
بخش هایی اســت که مالیات زیادی پرداخت می کند 
تصریح کرد: جامعه ما در کل مالیات کمی پرداخت می کند 
و میانگین مالیات پرداختی نســبت به ارزش تولیدات 
۶ درصد است؛ چرا که بخشی از فعالیت های اقتصادی 
مثل کشاورزی، مناطق آزاد، مناطق مرزی و محروم از 
معافیت های مالیاتی برخوردارند. بهبودی در عین حال 
خاطرنشان ساخت: بعضا اطلاعات ما دقیق نیست؛ فرار 
مالیاتی هم وجود دارد و برخی مشاغل هم مودیان جدید 
مالیاتی محسوب می شوند که هنوز شناسایی نشده اند و 
باید شناسایی شوند. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
آذربایجان شرقی توضیح داد: مالیات باید افزایش یابد و 
متوسط پیش بینی افزایش مالیات در ۳۱ استان ۷۷ درصد 
است. دولت سعی دارد به سمت ارتقاء شاخص نسبت 
مالیات به تولید حرکت کند و برای سال آینده هدفگذاری 

۵/۶ درصدی را در دســتور کار دارد. وی اذعان داشت: 
مالیات معیاری اســت که بر حسب قیمت جاری اخذ 
می شود و با افزایش قیمت ها و تورم خودبخود افزایش 
می یابد و تقریبا پیش بینی این است که ۵۰ درصد افزایش 
مالیات از طریق بار تورمی خودبخود قابل وصول باشد. 
بهبودی گفت: در مورد ۲۷ درصد باقی مانده هم وزارت 
اقتصاد و امور مالیاتی ماموریت دارند یا مودیان و پایه های 
مالیاتی جدید تعریف و یا برخی معافیت ها را حذف کنند 

و جلوی فرار مالیاتی را بگیرند.

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-در این 
ســمینار یک روزه ضمن ارائه گزارش معاونین و 
مدیران ستادی در بخش های مختلف حقوقی و ثبتی، 
بهره وری اقتصادی، فرهنگــی و اجتماعی، امور مالی، 
تحقیق و حسابرسی و موضوعات حراست و بازرسی 
هر یک از شرکت کنندگان با موقوفه دانش سلامت کوثر 
فارس آشنا شــدند و از خط تولید این شرکت موقوفه 
دانش بنیان بازدید کردند. حجت الاســلام سید عباس 
موســوی مدیر کل اوقاف و امور خیریه فارس در این 
سمینار توجیهی با تاکید بر اهمیت تحقق برنامه عملیاتی 
ادارات گفت: راه برون رفت کشور از مشکلات اقتصادی 

تنها تلاش و تمرکز بر کار است و هنگامی که امور برای 
خدا و در راه خداوند باشد قطعا نتایج مطلوب و اثر بخش 
خواهد داشت. وی به منویات مقام معظم رهبری در این 
خصوص اشاره کرد و افزود: رهبر معظم انقلاب اظهار 
داشته اند: »در جمهوری اسلامی، هر جا که قرار گرفته اید، 
همان جا را مرکز دنیا بدانید و آگاه باشید که همه ی کارها به 
شما متوجه است.« پس هر یک از ما در مسیر فعلی خود 
می توانیم و باید بهترین باشیم و آن را موثرترین و مهم 
ترین مسیر کشور برای تحقق اهداف عالی نظام بدانیم 
و تنها در این صورت است که ضمن رضایت خاطر از 
تلاش خودمان موفق خواهیم بــود. مدیر کل اوقاف و 

امور خیریه فارس در ادامه موقوفه دانش سلامت کوثر را 
نقطه عطفی در حوزه سرمایه گذاری و بهره وری اقتصادی 
موقوفات دانست و ابراز کرد:  قطعاً یکی از راه های برون 
رفت کشور از مشکلات اقتصادی و تحریم ها می تواند به 
کمک سرمایه های ارزشمند و با برکتی همچون وقف و 
امور خیریه میسر شود و در این راستا باید به دانش و تجربه 
جوانان کشور نیز اعتماد کنیم. لازم به ذکر است در ادامه 
این سمینار مدیران ادارات و دفاتر نمایندگی اوقاف و امور 
خیریه فارس از بخش های مختلف شرکت موقوفه دانش 
سلامت کوثر فارس بازدید و با محصولات تولیدی این 

شرکت از نزدیک آشنا شدند.

رئیس کمیسیون نظارت شورای شهر اراک مطرح کرد؛
خرید نردبان ۷۰ میلیارد تومانی یعنی پرداخت هزینه سودجویان

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس کمیسیون نظارت شورای شهر اراک گفت: 
خرید نردبان ۷۰ میلیارد تومانی توسط شــهرداری اراک یعنی ما باید هزینه سازندگان 

سودجویی را بدهیم که مبحث ۳ مقررات ملی ساختمان را رعایت نکرده اند.
داوود قربانی در صحن علنی شورای شهر اراک اظهار کرد: ماده ۲۳ بودجه سالانه شهرداری 
عبارت است از یک برنامه جامع مالی که در آن تمامی خدمات و فعالیت ها و اقداماتی که باید 
در طی سال انجام شود همراه با برآورد مبلغ و میزان مخارج و درآمدهای لازم برای تأمین 

هزینه انجام آنها پیش بینی می شود و پس از تصویب شورای اسلامی شهر قابل اجراست.
وی ادامه داد: کهنه مسائل شهر اراک صرفاً با گفتمان واحد و یکدست رفع خواهد شد. بودجه 
مصوب سال ۱۴۰۱ شهرداری اراک بایستی نقطه عطفی در تغییر سیاست گذاری ها به نفع 
مردم و شهروندان قرار گیرد. با توجه به شعارهای انتخاباتی اکثر منتخبان مردم، مبنی بر اراک 

شهری برای همه، باید مصادیق خدمت رسانی در راستای تحقق این شعار نمایان شود.
رئیس کمیسیون نظارت شورای شهر اراک تصریح کرد: باید در اسرع وقت سیاست گذاری 
منتخبان مردم در شورای شهر بر اساس نیازهای اولیه و فوری به شهرداری ابلاغ شود تا بر 
اساس این دستورالعمل خاص نسبت به تنظیم بودجه اقدام کند نه صرفاً بر اساس برنامه 

روزمره شهرداری این امر صورت گیرد.
قربانی عنوان کرد: با توجه به اینکه فصل کاری ۸ ماه اول ســال است برای جلوگیری از 
فوت وقت به شهرداری مجوز دهیم که در اسفندماه بر اساس بودجه سال ۱۴۰۱ نسبت 
به انتخاب پیمانکاران اقدام کنند تا در اول فروردین تمامی پروژه ها استارت بخورد نه مانند 
ادوار گذشته، فصل کار را از دست بدهیم و در زمان سرما روند اجرای پروژه ادامه یابد و 
عملًا عوامل اجرایی پروژه مورد تمسخر شهروندان قرار گیرند که فصل کار را رها کردند و 

در زمان بارندگی مشغول کار شدند.
وی ادامه داد: رویکرد شورا باید ابتدا اتمام هر چه سریع تر پروژه های نیمه تمام، بحث ایمن 
سازی معابر و خیابان های شریان های اصلی و ارتقای حمل و نقل عمومی، احداث پارک های 

محله ای، و توسعه فضای سبز و تفرجگاه باشد.
این عضو شورای شهر اراک عنوان کرد: شورای ششم، شورای همه مردم اراک با هر سلیقه 
و طرز فکری است پس ما اعضای شــورا می بایست با اتخاذ تمهیدات لازم برای کسب 
درآمدهای بیشتر هر چه می توانیم به شهرداری کمک کنیم. شهرداری هم بایستی ساختار 
مدیریتی را مورد بازنگری جدی قرار دهد و عملاً با حذف نیروهای ناکارآمد و بکارگیری 

نیروهای متخصص و متعهد و دلسوز مردم، اقدام انقلابی کند.

1۰۰ واحد صنعتی لرستان امسال گاز دار می شوند
خرم آباد، رضا حبیبی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت گاز لرستان گفت: ۱۰۰ 

واحد صنعتی لرستان امسال و پنج شهرک صنعتی تا خرداد ۱۴۰۱ گازرسانی می شود. 
کرم گودرزی  در جمع خبرنگاران ا علام کرد: توسعه گازرسانی به واحدهای تولیدی و 
صنعتی از اولویت های شرکت گاز لرستان می باشد که تاکنون گازرسانی به بیش از سه هزار 

واحد صنعتی، تولیدی و تجاری در سطح استان انجام شده است.
وی با اشاره به گازرسانی ۲۹۱ واحد صنعتی، تولیدی و تجاری لرستان طی ۹ ماه گذشته 
گفت: امیدواریم بستر لازم برای گازرسانی به ۱۰۰ واحد صنعتی و تولیدی دیگر نیز تا پایان 

سال فراهم شود.
وی ادامه داد: از مجموع ۱۹ شهرک صنعتی استان، اکنون ۱۴ شهرک با ظرفیت ۱۲۰ هزار متر 
مکعب در ساعت از نعمت گاز برخوردار هستند و پنج شهرک صنعتی باقی مانده تا پایان 

خرداد ماه ۱۴۰۱ گازرسانی خواهند شد.
گودرزی گفت: فراهم سازی بسترهای لازم برای گازرسانی به تمامی صنایع و واحدهای 
تولیدی استان و تحویل حداکثری گاز به آن ها علاوه برکاهش آلاینده های زیست محیطی 
و صرفه جویی در مصرف سوخت مایع نقطه عطفی درشکوفایی اقتصادی و بستر مناسبی 

برای افزایش تولید و سرمایه به وجود خواهد آورد.

۲1۰کشف  کیلوگرم تریاک در لرستان 
خرم آباد، رضا حبیبی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-فرمانده انتظامی لرستان گفت: ۲۱۰ کیلوگرم 
تریاک در محورهای ورودی شهرستان خرم آباد کشف شد و در این راستا هفت نفر دستگیر 

شدند. 
سردار یحیی الهی به رسانه ها اعلام کرد: با اشراف اطلاعاتی ماموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر لرستان و همکاری مشترک ماموران خراسان رضوی مبنی بر حمل مقادیری مواد 
مخدر توسط یک باند سوداگر مرگ با یک دستگاه پژو ۴۰۵ از استان های جنوب شرقی به 

سمت پایتخت، موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت.
وی افزود: ماموران با تشــکیل گروه های ویژه، اعضای یک باند سوداگر مرگ را پس از 
شناسایی به صورت نامحسوس تحت رصد قرار دادند و خودروی پژو ۴۰۵ حامل مواد 

مخدر را در ورودی خرم آباد متوقف کردند.
وی گفت: با دستگیری ۲ نفر اعضای این باند، در بازرسی از این خودرو  ۲۱۰ کیلو گرم تریاک 

که به صورت ماهرانه ای در صندوق عقب جاسازی شده بود، کشف شد.
ســردار الهی بیان کرد: در عملیاتی دیگر ۲ دســتگاه پــژو ۴۰۵ و تیبا کــه محموله را 

اسکورت)همراهی(می کردند نیز توقیف شد و پنج نفر در این رابطه دستگیر شدند.
وی با اشاره به اینکه هفت نفر اعضای باند همراه پرونده به مراجع قانونی معرفی شدند، گفت: 
مبارزه بی امان و جدی با مواد مخدر از اولویت های اصلی پلیس است و شهروندان می توانند 

اخبار و اطلاعات خود را در این زمینه با ماموران انتظامی در میان بگذارند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه:
 تامین نفت سفید ۴۶ هزار خانوار کرمانشاهی

 به صورت مطلوب در حال انجام است

  کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
کرمانشاه گفت: تامین نفت سفید ۴۶ هزار خانوار کرمانشاهی فاقد گاز طبیعی به عنوان یکی 

از اولویت های این شرکت به صورت مطلوب در حال انجام است. 
»فریدون یاسمی« افزود: با توجه به این که ۴۶ هزار خانوار مشترک نفت سفید و فاقد گاز 
طبیعی در استان وجود دارد از تابستان سال جاری نفت سفید بر اساس شارژ شدن در کارت 
بانکی این خانوارها راه اندازی شده و در ۴۴۰ فروشندگی نفت سفید و نفت گاز در بخش 
ادوات کشاورزی دستگاه پوز قرار داده شد.  وی گفت: به صورت ماهیانه نسبت به شارژ 
نمودن کارت بانکی و سهمیه نفت سفید خانوار اقدام می شود و تاکنون هزار لیتر نفت سفید 
در اختیار خانوارها قرار گرفته و تا پایان همین ماه مرحله بعدی اعلام خواهد شد. مدیر شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه بیان کرد: آمادگی داریم تا نفت سفید خانوارها 
را در اختیار آنها قرار دهیم به طوری که تاکنون بیش از ۸۰ درصد از نفت سفید به خانوارها 
اختصاص یافته و هیچ مشکل خاصی در رابطه با تامین سوخت رسانی به این خانوارهای 
فاقد گاز طبیعی وجود ندارد. وی افزود: وضعیت ذخیره سازی نفت سفید در انبارهای استان 

مطلوب است و هیچ کمبودی در این زمینه وجود ندارد.

روابط عمومی ها در دوران پاندومی کرونا
*صمد احمدی وند
کارشناس ارشد علوم ارتباطات اجتماعی

پاندمی کرونا کسب و کارها در 
صنایع مختلف را در دنیا متاثر 
کرده اما آنهایــی از این بحران 
کمترین آسیب را دیدند که از 
استراتژی های روابط عمومی و 
ارتباطات بازاریابی بهره بردند. 
بیش از یک سال است که بخش 
عمده گفت و گوی برندها با 
مخاطبان شان تحت تاثیر بحران 
کوویــد-۱۹ اســت. کرونا و 
شرایط بحرانی به وجود آمده 

ناشی از شیوع این ویروس در دنیا درس های زیادی به متخصصان 
روابط عمومی داد. مدیریت بحران، روایت داستان برند، استراتژی 
محتوا، استفاده از ظرفیت روابط عمومی دیجیتال و... تحت تاثیر 
کرونا از جمله موضوعاتی هستند که در این یادداشت قصد دارم 

به آنها بپردازم.
هر رویداد سلامت  عمومی، چالش های ارتباطی جدیدی را به 
همراه می آورد، اما می توان دروس برگرفته از بحران های پیشین 
را برای مقابله با آن ها بکار گرفت. شــیوع کرونا نیز سیستم  های 
سلامت  عمومی و قابلیت ارتباط صحیح آن ها با جوامع را به چالش 
کشیده اســت. چالش هایی نظیر ابهامات و ریسک های موجود 
در حین بررســی نگرانی های عموم جامعه، می توانند منجر به 
مجموعه ای از نتایج گوناگون ازجمله از دست رفتن اعتماد و اعتبار، 
تأثیرات اقتصادی- و در بدترین حالت- مرگ شهروندان شوند. 
درحالی که همواره درس های تازه ای برای آموختن وجود دارند، 

اما برخی اقدامات هستند که از تأثیرگذاری شان مطمئن هستیم.
ارتباط  در روابط عمومی ســازمان ها دو جنبه دارد؛ از یک سو 
ارتباطات  درون سازمانی ) تعاملات و ارتباطات با کارکنان سازمان 

( و از جنبه دیگر ارتباطات برون سازمانی است.
آنچه در این مجال به آن پرداخته شده نقش و تاثیرات برون سازمانی 
روابط عمومی هاست . نقشی  که همچون یک تیغ دولبه هم می 
تواند موجب رشد و اعتبار سازمان شود و هم موجب تنزل رتبه و 

جایگاه سازمان در نظر افکار عمومی گردد.
این روزها دیگر کسی نیســت که درباره کوید ۱۹ یا همان کرونا 

ویروس چیزی نداند.
ظهور و بروز ویروس کرونا تنها یک اتفاق در حوزه قبول کنبم که اگر 
تکنولوژی ای به نام اینترنت نبود بی شک جهان در تعطیلی طولانی 
فرو می رفت. اینجاست که می توان سخن وارن نیومن که » اینترنت 

روابط عمومی است » را بیشتردرک کرد.
روابط عمومی سازمان ها در ایام کرونا و با استفاده از ابزار و وسایل 
ارتباطی و نیز خلق آثار مختلف تلاش نموده اند با بهره مندی از این 

تکنولوژی ارتباط خود را با مخاطبانشان حفظ کنند.
همچنین نباید غافل شد که روابط عمومی ها زمانی می توانند به 
اعتبار خود بیفزایند که در تولیدات به دو اصل درستی و سلامت نبود 
تا با رعایت دستورالعمل های بهداشتی بتوان از آن رهایی یافت. بلکه 
شیوع آن انقلابی بود که همه حوزه های مرتبط با زندگی بشری را 

تحت تاثیر خود قرار داد.
شفافیت پایبند باشند.

روابط عمومی های درگیر با کرونا علاوه بر انجام وظایف ذاتی 
خویش ناگزیر بودند این بحران بوجود آمده را مدیریت کنند تا 
آرامش به جامعه برگردد و در این وانفسا تنها وجود مجموعه ای از 
افراد متخصص و کاردان هست که می تواند روابط عمومی را به سر 

منزل مقصود برساند
برای فهم چالش های ارتباطی ایجاد شده در دوران شیوع کرونا، باید 
از نظریات و مفاهیم پیشرفتۀ موجود در حوزه مطالعاتی و پژوهشی 
رشته ارتباطات استفاده کنیم. از منظر ارتباطی و رسانه ای، جهان چند 
دهه است که دچار تحولات زیادی شده است که در صورت درک 
و فهم به موقع، زودهنگام و استفاده عملی از آن ها، در ایام کرونا با 

چالش های کمتری مواجه می شدیم.
مفاهیمی چون »دهکده جهانی«، »جامعــه اطلاعاتی«، »جامعه 
شبکه ای«، »رسانه های اجتماعی« و  در حوزه ارتباطات که بیش 
از شش دهه اســت در مورد آنها نظرورزی می شود، این موارد به 
صورت کاربردی و عملیاتی، دلالت های بسیار مهمی برای روابط 

عمومی داشته اند، ولی متأسفانه مورد غفلت واقع شده بودند.
....ادامه دارد

رئیس کل دادگستری فارس خبر داد:
 بازداشت یک مدیر استانی و پیمانکار

 با اتهامات مالی
شیراز-

توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-با 
دســتورمقام قضایی مدیر عامل 
یک شرکت دولتی در استان فارس 

بازداشت شد.
رئیس کل دادگستری استان فارس 
با اعلام این خبر با بیان اینکه این 
مدیر با مسئولیت استانی به اتهام 
اخذ رشــوه بازداشت شده است 
گفــت: متهم در حیــن دریافت 
تعدادی سکه طلا و مقادیری ارز 

از احدی از پیمانکاران با دستور قضایی و توسط سربازان گمنام امام 
زمان )عج( بازداشت شد.

حجت الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی افزود: پرونده مذکور 
با قید رسیدگی ویژه و خارج از نوبت به شعبه دهم بازپرسی دادسرای 
جنایی و جرائم امنیتی شیراز ارسال شده است و متهمین نیز پس از 

تفهیم اتهام با قرار تأمین در بازداشت می باشند.
رئیس کل دادگستری استان فارس با تأکید بر جدیت دستگاه قضایی 
استان در برخورد قاطع با مفسدان در هر رتبه و جایگاهی گفت: 
جدیت و اراده دادگستری فارس در برخورد های متعدد با مفسدان 

در رده های مختلف به اثبات رسیده است.
این مقام ارشد قضایی استان خاطر نشان ساخت: مبارزه قاطع  با 
فساد جزء لاینفک و از وظایف مهم دستگاه قضایی است و این روند 
در دادگستری فارس با تشکیل شعب ویژه رسیدگی به این دسته از 
جرائم در دادسرا ، محاکم عمومی و تجدید نظر استان و همچنین 

برنامه های مدون نظارتی با جدیت ادامه خواهد داشت.
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مقاله

مدیرکل بهزیستی استان خبر داد؛

بینایی سنجی ۴۰ هزار کودک توسط 
مراکز غربالگری بهزیستی کرمانشاه

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل 
بهزیستی استان کرمانشاه از بینایی سنجی ۴۰ هزار کودک 

توسط مراکز غربالگری بهزیستی استان کرمانشاه خبر داد.
فرحناز محمدی با اشاره به طرح بینایی سنجی کودکان سه تا ۶ 
سال با دســتگاه های غربالگری بینایی در استان کرمانشاه اظهار 
کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۴۰ هزار کودک استان کرمانشاه 
در این طرح غربالگری شده اند. وی با بیان اینکه در سال گذشته 
۵۹ هزار و ۴۹۶ کودک سه تا ۶ سال توسط غربالگران بینایی معاینه 
شده اند، افزود: از این تعداد یک هزار و ۵۵ کودک به اپتومتریست 

ارجاع داده شدند.
مدیر کل بهزیستی استان کرمانشــاه تصریح کرد: چنانچه تنبلی 
چشم به موقع که همان سن زیر ۶ سال بوده تشخیص داده شود 

به راحتی قابل درمان است.
محمدی ادامــه داد: به کودکان خانواده هــای نیازمند که پس از 
انجام معاینــات مجبور به خرید عینک یــا انجام عمل جراحی 
شدند کمک هزینه خرید عینک و جراحی پرداخت خواهد شد. 
وی از خانواده ها خواست برای غربالگری بینایی کودکان سه تا 
۶ سال خود به در اسرع وقت به پایگاه های فعال بهزیستی استان 

کرمانشاه مراجعه کنند.

جلسه مدیریت بحران در شهرداری 
گرگان برگزار شد

 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون خدمات شهری 
شهرداری گرگان گفت: جلســه مدیریت بحران با حضور نمایندگان 
عمران، سازمان سیما، منظر و فضای سبز و آتش نشانی شهرداری گرگان 
برگزار شد.  احمد سالاری با اعلام این خبر اظهار داشت: در این جلسه 
که ظهر دوشنبه در معاونت خدمات شهری شهرداری گرگان برگزار شد، 
نقاط قوت و ضعف واحدهای عمل کننده مدیریت بحران شهرداری در 
حادثه آتش سوزی جنگل النگدره بررسی شد. سالاری افزود: هرچند 
حادثه آتش سوزی در عرصه جنگلی النگدره خارج از محدوده قانونی 
شهرداری بوده اما عوامل شهرداری گرگان با حضور به موقع نقش مهمی 
در مدیریت حادثه داشته اند و لازم می دانم از تلاش همه عزیزان حاضر در 
صحنه تقدیر نمایم. وی خاطرنشان کرد: ستاد مدیریت بحران شهرداری 
از چهار کارگروه هشدار و اطلاع رسانی، امداد و نجات، سیلاب شهری 
و تدفین و آواربرداری تشکیل شده که مقرر شد هر کارگروه با برگزاری 
جلسات کارشناسی جهت حوادث احتمالی، آمادگی واحدهای خود را 
ارتقاء دهند.معاون خدمات شهری شهرداری گرگان گفت: با توجه به فرا 
رسیدن فصل زمستان و احتمال بروز سرما و بارندگی، معاونت خدمات 
شهری و خدمات فنی و عمران ضمن استقرار در مناطق حساس در زمان 
های بحران، باید جهت مقابله با سیلاب ها و حوادث احتمالی آمادگی 
کامل داشته باشند. در پایان این نشست مقرر شد، بر اساس اطلاعیه های 
صادره اداره هواشناسی اتاق بحران در شهرداری تشکیل و تمهیدات 

لازم اتخاذ گردد.

سرپرست شرکت شهرکهاي صنعتي قزوین:

تكمیل زیرساختها و آماده سازي 
اراضي برای جذب سرمایه گذاري از 

اولویت ها است

قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست شرکت 
شهرک های صنعتی استان قزوین گفت: اولویت اصلی تکمیل 
زیرساختها و آماده سازي اراضي شهرکها و نواحي صنعتي تابعه استان 
جهت جذب سرمایه گذاري و توسعه شهرکهای صنعتی تقاضا محور 

است.
 » رضا صفاري« در دیدار با معاونین و اعضاي هیئت مدیره شرکت با بیان 
این مطلب افزود: در سال تولید، پشتیباني ها، مانع زدایي ها  تکمیل پروژه  
هاي عمراني و زیربنایي، توسعه شهرک های صنعتی تقاضا محور، جذب 
حداکثری سرمایه گذار داخلی و خارجی و حفظ وضع موجود صنایع 

کوچک فعال از اولویت های کاری مهم شرکت است.
وی تصریح کرد: ایجاد اشتغال پایدار در گرو تملک اراضي، طراحي، 
فراهم نمودن کلیه زیرساختها و ارائه خدمات جهت جذب سرمایه گذاران 
داخلي و خارجي مي باشد که این مهم با توسعه شهرکهاي صنعتي تقاضا 

محور محقق مي یابد.
صفاري در ادامه با اشاره اولویت اصلي شرکت که توسعه و تکمیل زیر 
ساخت ها و پروژه های زیربنایی در شهرک ها و نواحی صنعتی تابعه مي 
باشد اظهار داشت: از ابتداي سالجاري تاکنون بیش از ۲۵ پروژه عمرانی 
زیربنایی با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال در تعدادی از 
شهرک ها و نواحی صنعتی تابعه اســتان در حال اجرا می باشد که این 
تعداد تا پایان سال به ۴۰ پروژه با سرمایه گذاري بالغ بر ۲۰۰۰ میلیارد ریال 

افزایش خواهد یافت.


